
2025南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会
SL女子K2

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

TD 石井優 コース名 戸倉スキー場SLダイナミックコース

鶴技委員長 大竹凛 スタート標寓 1235 m 

主審 江川太郎 フィニッシュ欄寓 1130 m 

セッター長 栗山慎一 欄高差 105 m 

平均饒度 16度

全長 489 m 

コース公認No. SAJ07-SL-65/93 

2本目

コースセッター 黒岩孝光 コースセッター 菅谷洋
薗走看 -A- 三浦一桔 前走看 -A- 三浦一桔

-8- 田邊快斗 -8- 田邊快斗
-c- 星野駆音 -c- 星野駆音
-0- 永井真生 -0- 永井真生
-E- 斎藤杏奈 -E- 斎藤杏奈
-F- 大石慎太郎 -F- 大石慎太郎

旗門徽 39 (38) 旗門数 39 (38) 

圃姶騎躙 09:26 開始時刻 12:06 

天餓 雷 雷賣 ソフト 天侵 くもり 雷貫 ソフト

スタート／フィニ9シュ覺~ -2/-3℃ スタート／フィニシュ気温 0/1゚C

参加選手徽 35 参加選手敷 31

順位 Bib コード麟技者 1本目 2本目 合計時間差

No. Code 氏名 地域 所属 タイム タイム タイム

1 0060 03027524三浦楡花 群馬 片品中学校 37.16 36.70 1:13.86 0.00 

2 0057 03026245濃盪真白 栃木 宇都宮ジュニア 37.04 37.15 1:14.19 0.33 

3 0058 030243印富橋咲貴 群馬 川場スキークう7' 37.88 38.52 1:16.40 2.54 

4 0055 03027553須1B琴葉 東京 玉川学園中学部 36.94 40.80 1:17.74 3.88 

5 0051 03025923竹ノ内蒼空 東京 七国中学校 38.33 39.60 1:17.93 4.07 

8 0054 0302細 9原田ほのか 千葉 松戸市立旭町中学校 39.14 39.00 1 :18.14 4.28 

7 0063 03025976小林肇纏 栃木 中宮祠小学校 38.82 39.91 1:18.73 4.87 

8 0056 03025077望月星紗 東京 小石川中等教育学校 39.41 39.66 1:19.07 5.21 

9 0064 03027893松永佳恋 東京 日本大学第三中学校 39.38 40.22 1:19.60 5.74 

10 0053 03027881金子棗央 栃木 字都宮ジュニア 39.56 40.06 1:19.62 5.76 

11 0052 03027523檎漏剰玲 群馬 片品中学校 40.63 40.60 1:21.23 7.37 

12 0062 03026580神田璃棄 埼玉 藤久保中学校 41.36 40.05 1:21.41 7.55 

13 0059 03023717大野夏実 埼玉 さいたま市立西原中学校 41.21 41.17 1:22.38 8.52 

14 0084 03026774濃遍心音蔚 東京 青山学院中等部 42.06 43.75 1:25.81 11.95 

15 0068 03027305樋口凛音 東京 日本大学第三中学校 42.64 43.70 1:26.34 12.48 
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2025南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会

順位 Bib コード競技者
No. Code 氏名 地域

16 0065 03026984吉永怜量 千葉

17 0078 03027720薦井愛佳 東京

18 0066 03026982高野真歩 新潟

19 0067 03026215上斬怜和 群馬

20 0069 03028087武井ひなた 千葉

21 0082 03026723屋村あかり 埼玉

22 0070 03027邸9HI瀧湮量嘉 東京

23 0083 03028223宮田綺寮 東京

24 0073 03026921本柵美雷 東京

25 0085 03027072佐薦和賽 東京

26 0074 03026367中村心響 東京

27 0071 0302只75浅野多紀 千葉

28 0072 03025793田口ゆず花 東京

29 0077 03028222田口結子 東京

30 0075 03028189池田来畳 東京

31 0080 03028190中渾佳蓮 東京

DID NOT START 1st Run 1 

0081 03027892鴫島沙英 東京

DID NOT ANISH 1st Run 1 

0061 03023318近藤柑菓 東京

DISQUALIFIED 1st Run 2 

00 79 03028225山嶋舞夢 東京

0076 03026602揖野●乃 東京

#10/250/19 
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所属

東邦大学付属東邦中学

東京大学教育学部附属中・

大和中学校

邑楽中学校

昭和学院秀英中学校

白幡中学校

桐朋女子中学校

明治大学付属明治中学校

東京女子学院中学校

スペーレン
早稲田実業学校中等部

市川高校

吉祥女子中学校

明治大学付属明治中学校

早稲田実業学校中等部

早稲田実業学校中等部

成践中学校

瀬田中学校

明治大学付属明治中学校

開進第二中学校

ズス

Slalom 

1本目 2本目 合計時間差
タイム タイム タイム

42.17 44.27 1:26.44 12.58 

43.48 43.31 1:26.79 12.93 

43.91 44.27 1:28.18 14.32 

44.75 45.19 1:29.94 16.08 

45.47 45.50 1:30.97 17.11 

46.44 45.0B 1:31.52 17.66 

45.61 46.02 1:31.63 17.77 

47.01 46.76 1:33.77 19.91 

48.65 46.90 1:35.55 21.69 

48.46 49.11 1:37.57 23.71 

49.67 48.03 1:37.70 23.84 

52.80 50.53 1:43.33 29.47 

52.94 50.75 1:43.69 29.83 

52.46 51.68 1:44.14 30.28 

53.94 50.37 1:44.31 30.45 

57.96 55.28 1:53.24 39.38 

Gate 35 1.C.R 629-3 

Gate 27 1.C.R 629-3 

叶 俣
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2025南関東ブロックユース
SL女子K2

尾瀬戸倉大会

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH 

Rank Start Code Competitors 
No. No. 氏名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
 

0060 
0057 
0058 
0055 
0051 
0054 
0063 
0056 
0064 
0053 

03027524 
03026245 
03024390 
03027553 
03025923 
03026689 
03025976 
03025077 
03027893 
03027881 

THE BEST 5 AT START 

Start Code 
Rank No. No. 

1 0060 03027524 
2 0058 03024390 
3 0051 03025923 
4 0054 03026689 
5 0055 03027553 

TD 

サイン

TD #10/250/19 

三浦柚花
渡邊真白

高橋咲貴
須田琴葉

竹ノ内蒼空

原田ほのか
小林華穂
望月里紗
松永佳恋

金子奈央

Competitor 
氏名

三浦柚花

高橋咲貴
竹ノ内蒼空

原田ほのか

須田琴葉

918.59 (A)+ 

石井優

馬
木
馬
京
京
葉
木
京
京
木

名県

群

栃

群

東

東

千

栃

東

東

栃

所属

片品中学校
宇都宮ヅ1.:7
JII場店—りうプ
玉川学園中学部

七国中学校

松戸市立旭町中学校

中宮祠小学校

小石川中等教育学校

日本大学第三中学校

宇都宮ヅ1.:7

石升

馬
馬
京
葉
京

名県

群

群

東

千

東

918.59 (B) -

使一

所属

片品中学校

川場スキークうプ
七国中学校
松戸市立旭町中学校

玉川学園中学部

合計

145.98 (C)) + 10 = 

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

SAJ 
Point 

178.59 
306.20 
194.23 
216. 72 
209.87 
211.48 
217. 92 
280.36 
256. 12 
232.37 

Best 5 

178.59 

185.00 
185.00 
185.00 
185.00 

Race 
Point 

0.00 

25. 10 
38.35 
40.23 
42.30 

合計

SAJ 
Point 

178.59 
185.00 
185.00 
185. 00 
185. 00 

918.59 

SUN -8-

169. 12 

169. 12 
0.00 
0.00 

169. 12 

Codex 5375 

918.59 
＿ 

SUM -A-

145. 98 
--

SUII -C-

Rank 

1
3
5
6
4
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